
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화관광과

정책: 문화예술

단위: 문화예술 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 문화관광과

문화관광과 23,054,770 21,166,099 1,888,671

국 1,255,272 1,256,471 △1,199

균 3,873,000 3,817,000 56,000

기 836,364 525,164 311,200

도 915,321 734,194 181,127

조 20,000 0 20,000

군 16,154,813 14,833,270 1,321,543

문화예술 3,107,605 3,284,797 △177,192

국 61,170 61,170 0

균 98,000 98,000 0

기 122,000 122,000 0

도 64,000 37,000 27,000

군 2,762,435 2,966,627 △204,192

문화예술 진흥 2,667,270 2,906,462 △239,192

국 61,170 61,170 0

균 98,000 98,000 0

기 122,000 122,000 0

도 37,000 37,000 0

군 2,349,100 2,588,292 △239,192

문화예술 관리 95,180 390,180 △295,000

202 여비 5,000 0 5,000

01 국내여비 5,000 0 5,000

○ 문화예술 업무추진 5,000 0 5,0005,000,000원

307 민간이전 5,000 305,000 △300,000

02 민간경상사업보조 5,000 305,000 △300,000

○ 장흥 문화 컨텐츠 제작 지원 0 300,000 △300,0000원

방촌유물전시관 운영 관리 43,028 31,220 11,808

405 자산취득비 11,808 0 11,808

01 자산및물품취득비 11,808 0 11,808

○ 사무실 냉난방기 구입 5,108 0 5,108

○ 수장고 항온항습기 구입 6,700 0 6,700

5,108,000원

6,700,000원

천관문학관 운영관리 78,500 58,500 20,000

201 일반운영비 54,600 44,600 10,000

02 공공운영비 46,560 36,560 10,000

○ 전기요금 25,000 20,000 5,000

○ 시설장비유지비 10,500 5,500 5,000

― 시설장비유지비 10,000 5,000 5,000

25,000,000원*1년

10,000,000원

401 시설비및부대비 20,000 10,000 10,000

01 시설비 20,000 10,000 10,000

○ 천관문학관 부스터 펌프 교체 20,000 10,000 10,00020,000,000원

작은영화관 홍보용 디지털광고판 구축지원 20,000 20,000 0

도 10,000 10,000 0

군 10,000 10,000 0
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부서: 문화관광과

정책: 문화예술

단위: 문화예술 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 0 20,000 △20,000

도 0 10,000 △10,000

군 0 10,000 △10,000

01 시설비 0 20,000 △20,000

○ 작은영화관 디지털광고판 설치 0 20,000 △20,0000원

도 0 10,000 △10,000

군 0 10,000 △10,000

405 자산취득비 20,000 0 20,000

도 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

01 자산및물품취득비 20,000 0 20,000

○ 작은영화관 디지털광고판 설치

20,000 0 20,00020,000,000원

도 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

장흥읍성 밟기 행사 0 11,000 △11,000

401 시설비및부대비 0 11,000 △11,000

01 시설비 0 11,000 △11,000

○ 읍성길 탐방로 정비 0 11,000 △11,0000원

의향 장흥 의병 관련 학술대회 개최 35,000 0 35,000

307 민간이전 35,000 0 35,000

02 민간경상사업보조 35,000 0 35,000

○ 학술대회 개최 35,000 0 35,00035,000,000

문화예술단체 지원사업 101,295 39,295 62,000

도 27,000 0 27,000

군 74,295 39,295 35,000

반곡 정경달 선생 선양 기념사업 15,000 0 15,000

307 민간이전 15,000 0 15,000

04 민간행사사업보조 15,000 0 15,000

○ 반곡 정경달 선생 선양 기념사업 지원

15,000 0 15,00015,000,000원

문화예술 교육거점 문화지소 육성 10,000 0 10,000

308 자치단체등이전 10,000 0 10,000

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 10,000 0 10,000

○ 장흥문화지소 지원 10,000 0 10,00010,000,000원

남도문예 르네상스 지원 20,000 0 20,000

도 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

도 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

02 민간경상사업보조 20,000 0 20,000
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부서: 문화관광과

정책: 문화예술

단위: 문화예술단체 지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 서편제의 본향 장흥국악의 향연

10,000 0 10,00010,000,000원

도 5,000 0 5,000

군 5,000 0 5,000

○ 찾아가는 문화마당 10,000 0 10,00010,000,000원

도 5,000 0 5,000

군 5,000 0 5,000

문화가 있는 날 지원 17,000 0 17,000

도 17,000 0 17,000

307 민간이전 17,000 0 17,000

도 17,000 0 17,000

02 민간경상사업보조 17,000 0 17,000

○ 공간에서 공감하다 3,000 0 3,0003,000,000원

도 3,000 0 3,000

○ 귀족호두나무와 함께하는 상상력 소풍

4,000 0 4,0004,000,000원

도 4,000 0 4,000

○ 하늘에서 본 장흥 사진전 5,000 0 5,0005,000,000원

도 5,000 0 5,000

○ 판소리와 어우러진 풍년농사 기원

5,000 0 5,0005,000,000원

도 5,000 0 5,000

문화재관리 2,837,968 2,714,968 123,000

국 1,184,102 1,184,101 1

기 20,000 0 20,000

도 634,863 542,736 92,127

조 20,000 0 20,000

군 979,003 988,131 △9,128

전통문화 보존 및 전승 2,837,968 2,714,968 123,000

국 1,184,102 1,184,101 1

기 20,000 0 20,000

도 634,863 542,736 92,127

조 20,000 0 20,000

군 979,003 988,131 △9,128

문화재 보존 관리 32,700 29,700 3,000

202 여비 3,000 0 3,000

01 국내여비 3,000 0 3,000

○ 문화재 보존관리 업무추진 3,000 0 3,0003,000,000원

국가지정문화재보수(국비) 1,625,280 1,625,280 0

국 1,109,696 1,109,695 1

도 206,233 164,106 42,127

군 309,351 351,479 △42,128

101 인건비 9,988 40,000 △30,012

국 6,992 28,000 △21,008

도 1,198 4,800 △3,602

군 1,798 7,200 △5,402

04 기간제근로자등보수 9,988 40,000 △30,012
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부서: 문화관광과

정책: 문화재관리

단위: 전통문화 보존 및 전승 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 장흥 석대들 전적 예초관리 9,988 40,000 △30,0129,988,000원

국 6,992 28,000 △21,008

도 1,198 4,800 △3,602

군 1,798 7,200 △5,402

401 시설비및부대비 303,227 273,215 30,012

국 184,259 163,250 21,009

도 47,587 41,220 6,367

군 71,381 68,745 2,636

01 시설비 277,409 247,397 30,012

○ 국가지정 문화재 보수 277,409 247,397 30,012277,409,000원

국 166,186 145,178 21,008

도 44,490 38,896 5,594

군 66,733 63,323 3,410

02 감리비 25,215 25,215 0

○ 장흥 보림사 철조비로자나불좌상 주변정비사

업 5,768 5,768 05,768,000원

국 4,038 4,037 1

도 692 519 173

군 1,038 1,212 △174

○ 장흥 천관사 삼층석탑 주변정비사업

11,620 11,620 011,620,000원

국 8,134 8,134 0

도 1,394 1,046 348

군 2,092 2,440 △348

○ 장흥 보림사 보조선사탑 주변정비사업

3,927 3,927 03,927,000원

국 2,749 2,749 0

도 471 353 118

군 707 825 △118

○ 장흥 보림사 남북삼층석탑 주변정비사업

3,900 3,900 03,900,000원

국 2,730 2,730 0

도 468 351 117

군 702 819 △117

03 시설부대비 603 603 0

○ 국가지정 문화재 보수 부대비 603 603 0603,000원

국 422 422 0

도 72 55 17

군 109 126 △17

402 민간자본이전 1,312,065 1,312,065 0

국 918,445 918,445 0

도 157,448 118,086 39,362

군 236,172 275,534 △39,362

02 민간자본사업보조(이전재원) 1,312,065 1,312,065 0

○ 장흥 보림사 보조선사탑 주변정비사업

133,353 133,353 0133,353,000원

국 93,347 93,347 0

도 16,002 12,002 4,000

군 24,004 28,004 △4,000
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부서: 문화관광과

정책: 문화재관리

단위: 전통문화 보존 및 전승 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 장흥 보림사 남북삼층석탑 주변정비사업

146,100 146,100 0146,100,000원

국 102,270 102,270 0

도 17,532 13,149 4,383

군 26,298 30,681 △4,383

○ 장흥 보림사 철조비로자나불좌상 주변정비사

업 274,232 274,232 0274,232,000원

국 191,962 191,962 0

도 32,908 24,681 8,227

군 49,362 57,589 △8,227

○ 장흥 천관사 삼층석탑 주변정비사업

688,380 688,380 0688,380,000원

국 481,866 481,866 0

도 82,606 61,954 20,652

군 123,908 144,560 △20,652

○ 장흥 천관사 삼층석탑(청풍당 설계)

70,000 70,000 070,000,000원

국 49,000 49,000 0

도 8,400 6,300 2,100

군 12,600 14,700 △2,100

장흥 명상힐링센터 건립 부지 매입 10,000 10,000 0

401 시설비및부대비 10,000 10,000 0

01 시설비 10,000 10,000 0

○ 장흥 명상힐링센터 건립부지 지표조사

10,000 10,000 010,000,000원

전통 문화유산 관리사업(향교인성 체험관 건립) 360,000 360,000 0

도 180,000 180,000 0

군 180,000 180,000 0

401 시설비및부대비 43,408 360,000 △316,592

도 21,704 180,000 △158,296

군 21,704 180,000 △158,296

01 시설비 26,838 360,000 △333,162

○ 향교 인성체험관 건립 26,838 360,000 △333,16226,838,000원

도 13,419 180,000 △166,581

군 13,419 180,000 △166,581

02 감리비 16,570 0 16,570

○ 향교 인성체험관 건립 16,570 0 16,57016,570,000원

도 8,285 0 8,285

군 8,285 0 8,285

402 민간자본이전 316,592 0 316,592

도 158,296 0 158,296

군 158,296 0 158,296

02 민간자본사업보조(이전재원) 316,592 0 316,592

○ 향교 인성체험관 건립 316,592 0 316,592316,592,000원

도 158,296 0 158,296

군 158,296 0 158,296

매장문화재 긴급발굴조사 20,000 0 20,000
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부서: 문화관광과

정책: 문화재관리

단위: 전통문화 보존 및 전승 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 20,000 0 20,000

207 연구개발비 20,000 0 20,000

기 20,000 0 20,000

01 연구용역비 20,000 0 20,000

○ 안양면 신촌리 분청사기 요지 긴급발굴조사(

성립전) 20,000 0 20,00020,000,000원

기 20,000 0 20,000

장동 용화사 주변정비(도비) 20,000 0 20,000

도 20,000 0 20,000

402 민간자본이전 20,000 0 20,000

도 20,000 0 20,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 20,000 0 20,000

○ 장동 용화사 주변정비 20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

향교 대성전 보수정비(도비) 20,000 0 20,000

조 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

조 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○ 장흥향교 대성전 보수 정비(성립전)

20,000 0 20,00020,000,000원

조 20,000 0 20,000

도지정 문화재 방재시설 확충사업(도비) 60,000 0 60,000

도 30,000 0 30,000

군 30,000 0 30,000

402 민간자본이전 60,000 0 60,000

도 30,000 0 30,000

군 30,000 0 30,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 60,000 0 60,000

○ 만수사 재난방재시설 설치 42,000 0 42,00042,000,000원

도 21,000 0 21,000

군 21,000 0 21,000

○ 무계고택 재난방재지설 설치 18,000 0 18,00018,000,000원

도 9,000 0 9,000

군 9,000 0 9,000

관광산업 진흥개발 9,413,793 9,023,622 390,171

국 0 11,200 △11,200

균 3,029,000 3,029,000 0

기 149,810 108,610 41,200

도 20,430 430 20,000

군 6,214,553 5,874,382 340,171

관광산업 진흥 3,328,520 3,238,520 90,000

국 0 11,200 △11,200

균 15,000 15,000 0

기 119,810 108,610 11,200

도 20,430 430 20,000
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부서: 문화관광과

정책: 관광산업 진흥개발

단위: 관광산업 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 3,173,280 3,103,280 70,000

국내외 관광객 유치 150,000 100,000 50,000

301 일반보상금 150,000 100,000 50,000

12 기타보상금 150,000 100,000 50,000

○ 국내외 단체관광객 유치 인센티브

150,000 100,000 50,000150,000,000원 * 1년

등록 야영장 지원 19,600 19,600 0

국 0 11,200 △11,200

기 11,200 0 11,200

군 8,400 8,400 0

402 민간자본이전 19,600 19,600 0

국 0 11,200 △11,200

기 11,200 0 11,200

군 8,400 8,400 0

02 민간자본사업보조(이전재원) 19,600 19,600 0

○ 2019년 등록 야영장 지원 19,600 19,600 019,600,000원

국 0 11,200 △11,200

기 11,200 0 11,200

군 8,400 8,400 0

장흥에서 한 달 여행하기(도비) 20,000 0 20,000

도 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

301 일반보상금 20,000 0 20,000

도 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

09 행사실비보상금 20,000 0 20,000

○ 2019 장흥에서 한 달 여행하기(성립전)

20,000 0 20,00020,000,000원

도 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

권역별 공동마케팅 활동 지원(도비) 20,000 0 20,000

도 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

201 일반운영비 20,000 0 20,000

도 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

03 행사운영비 20,000 0 20,000

○ 2019 권역별 공동마케팅 활동 지원(성립전)

20,000 0 20,00020,000,000

도 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

관광산업개발 6,085,273 5,785,102 300,171

균 3,014,000 3,014,000 0

기 30,000 0 30,000

군 3,041,273 2,771,102 270,171

관광개발관리 424,800 222,800 202,000
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부서: 문화관광과

정책: 관광산업 진흥개발

단위: 관광산업개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 25,600 23,600 2,000

02 공공운영비 15,600 13,600 2,000

○ 관광지 시설물 전기요금 6,800 4,800 2,0006,800,000원

401 시설비및부대비 380,000 180,000 200,000

01 시설비 380,000 180,000 200,000

○ 정남진 우산도 관광지 조성계획 변경 용역

200,000 0 200,000200,000,000원

심천공원 기반시설 338,171 300,000 38,171

101 인건비 12,800 0 12,800

04 기간제근로자등보수 12,800 0 12,800

○ 심천공원 리조트 및 카라반 숙소, 주변 청소

인부임 12,800 0 12,80080,000원*20일*4개월*2명

201 일반운영비 25,371 0 25,371

01 사무관리비 11,500 0 11,500

○ 심천공원 리조트 관리 11,500 0 11,500

― 정수기 렌탈사용료 800 0 800

― 복사용지 등 사무용 소모품비

1,000 0 1,000

― 리조트 및 캠핑장 근로자 급량비

3,000 0 3,000

― 리조트 및 캠핑장 홍보 리플릿 제작

1,200 0 1,200

― 리조트 및 카라반 소모품비(비누 등)

5,200 0 5,200

― 리조트 및 캠핑장 상비약품 구입

300 0 300

100,000원*4개월*2대

1,000,000원

3,000,000원

1,200,000원

5,200,000원

300,000원

02 공공운영비 13,871 0 13,871

○ 리조트 및 캠핑장 공공운영비 13,871 0 13,871

― 소방 및 전기안전관리 용역 1,320 0 1,320

― 하수처리 시설위탁 관리용역 2,200 0 2,200

― 유류대 8,080 0 8,080

― 리조트 및 캠핑장 사고 배상 책임보험료

2,271 0 2,271

1,320,000원

2,200,000원

8,080,000원

2,271,000원

코리아둘레길 남파랑길 안내체계 구축사업(국비) 60,000 0 60,000

기 30,000 0 30,000

군 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 60,000 0 60,000

기 30,000 0 30,000

군 30,000 0 30,000

01 시설비 60,000 0 60,000

○ 코리아 둘레길 남파랑길 안내체계 구축사업

60,000 0 60,00060,000,000원

기 30,000 0 30,000

군 30,000 0 30,000
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부서: 문화관광과

정책: 체육진흥

단위: 체육진흥관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

체육진흥 6,187,280 4,934,591 1,252,689

국 10,000 0 10,000

균 690,000 690,000 0

기 421,354 171,354 250,000

도 196,028 154,028 42,000

군 4,869,898 3,919,209 950,689

체육진흥관리 6,187,280 4,934,591 1,252,689

국 10,000 0 10,000

균 690,000 690,000 0

기 421,354 171,354 250,000

도 196,028 154,028 42,000

군 4,869,898 3,919,209 950,689

국민체육센터 관리 운영 322,880 315,180 7,700

101 인건비 46,444 38,744 7,700

04 기간제근로자등보수 46,444 38,744 7,700

○ 국민체육센터 청소 관리 인부임

46,444 38,744 7,70046,444,000원

체육시설 확충 170,000 20,000 150,000

401 시설비및부대비 170,000 20,000 150,000

01 시설비 170,000 20,000 150,000

○ 탐진강 체육시설 개선사업 150,000 0 150,000150,000,000원

체육행사 지원 454,675 444,675 10,000

307 민간이전 454,675 444,675 10,000

02 민간경상사업보조 370,675 360,675 10,000

○ 전라남도생활체육대축전 입장식 지원

10,000 0 10,00010,000,000원

정남진 장흥 전국 마라톤대회 코스 공인비 5,000 0 5,000

201 일반운영비 5,000 0 5,000

01 사무관리비 5,000 0 5,000

○ 정남진 장흥 전국 마라톤대회 코스 공인비

5,000 0 5,0005,000,000원

장흥군수배 게이트볼대회 13,000 4,500 8,500

307 민간이전 13,000 4,500 8,500

04 민간행사사업보조 13,000 4,500 8,500

○ 장흥군수배 쟁탈 게이트볼 대회

13,000 4,500 8,50013,000,000원

장애인 체육행사 지원 104,680 101,680 3,000

307 민간이전 104,680 101,680 3,000

02 민간경상사업보조 71,500 68,500 3,000

○ 전국 농아인체육대회 참가 3,000 0 3,0003,000,000원

장애인 생활체육지도자 실비보상 600 0 600
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부서: 문화관광과

정책: 체육진흥

단위: 체육진흥관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 600 0 600

02 민간경상사업보조 600 0 600

○ 장애인생활체육지도자 실비보상 600 0 600600,000원

전국 야구대회 30,000 0 30,000

307 민간이전 30,000 0 30,000

04 민간행사사업보조 30,000 0 30,000

○ 장흥군수배 전국 야구대회 30,000 0 30,00030,000,000원

노인건강체육시설(장흥군파크골프장조성사업)(균특) 630,000 400,000 230,000

균 120,000 120,000 0

군 510,000 280,000 230,000

401 시설비및부대비 620,000 400,000 220,000

균 120,000 120,000 0

군 500,000 280,000 220,000

01 시설비 617,120 397,120 220,000

○ 장흥군 파크골프장 조성사업 617,120 397,120 220,000617,120,000원

균 119,136 119,136 0

군 497,984 277,984 220,000

405 자산취득비 10,000 0 10,000

01 자산및물품취득비 10,000 0 10,000

○ 장흥군 파크골프장 조성사업 제초기 구입

10,000 0 10,00010,000,000원

해양레저스포츠 교육프로그램(국비) 10,000 0 10,000

국 10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

국 10,000 0 10,000

04 민간행사사업보조 10,000 0 10,000

○ 해양레저스포츠 교육프로그램(성립전)

10,000 0 10,00010,000,000원

국 10,000 0 10,000

광주세계수영선수권대회 지원(도비) 2,000 0 2,000

도 2,000 0 2,000

307 민간이전 2,000 0 2,000

도 2,000 0 2,000

02 민간경상사업보조 2,000 0 2,000

○ 2019 광주세계수영선수권대회 지원(성립전)

2,000 0 2,0002,000,000원

도 2,000 0 2,000

광복 74주년 기념 815 체육행사(도비) 10,000 0 10,000

도 10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

도 10,000 0 10,000

04 민간행사사업보조 10,000 0 10,000
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부서: 문화관광과

정책: 체육진흥

단위: 체육진흥관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 2019 광복 74주년 기념 8·15 체육행사(성립

전) 10,000 0 10,00010,000,000원

도 10,000 0 10,000

용산중학교 천연잔디운동장 조성사업 70,889 0 70,889

308 자치단체등이전 70,889 0 70,889

08 교육기관에대한보조 70,889 0 70,889

○ 용산중학교 천연잔디운동장 조성사업

70,889 0 70,88970,889,000원

제3회 정남진 장흥 전국 승마대회 30,000 0 30,000

307 민간이전 30,000 0 30,000

04 민간행사사업보조 30,000 0 30,000

○ 제3회 정남진 장흥 전국 승마대회

30,000 0 30,00030,000,000원

소규모 체육시설 설치지원(도비) 60,000 0 60,000

도 30,000 0 30,000

군 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 60,000 0 60,000

도 30,000 0 30,000

군 30,000 0 30,000

01 시설비 60,000 0 60,000

○ 장흥 국궁장(흥덕정) 개보수사업

40,000 0 40,00040,000,000원

도 20,000 0 20,000

군 20,000 0 20,000

○ 장평중 테니스장 조명시설 설치사업

20,000 0 20,00020,000,000원

도 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

장흥승마체육공원 관리 110,000 0 110,000

401 시설비및부대비 110,000 0 110,000

01 시설비 110,000 0 110,000

○ 장흥승마체육공원 개보수사업

110,000 0 110,000110,000,000원

지역 특화 스포츠관광 산업육성 사업(기금) 500,000 0 500,000

기 250,000 0 250,000

군 250,000 0 250,000

201 일반운영비 100,000 0 100,000

기 50,000 0 50,000

군 50,000 0 50,000

01 사무관리비 100,000 0 100,000

○ 승마 홍보, 영상제작 등 100,000 0 100,000100,000,000원

기 50,000 0 50,000

군 50,000 0 50,000

307 민간이전 250,000 0 250,000

- 11 -



부서: 문화관광과

정책: 체육진흥

단위: 체육진흥관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 125,000 0 125,000

군 125,000 0 125,000

02 민간경상사업보조 250,000 0 250,000

○ 승마 공연 및 체험시설 운영 지원

250,000 0 250,000250,000,000원

기 125,000 0 125,000

군 125,000 0 125,000

405 자산취득비 150,000 0 150,000

기 75,000 0 75,000

군 75,000 0 75,000

01 자산및물품취득비 150,000 0 150,000

○ 마차, 운송차량, 사무기기 등 구입

150,000 0 150,000150,000,000원

기 75,000 0 75,000

군 75,000 0 75,000

전라남도 학생종합태권도대회 개최 15,000 0 15,000

307 민간이전 15,000 0 15,000

04 민간행사사업보조 15,000 0 15,000

○ 전라남도 학생종합태권도대회 개최

15,000 0 15,00015,000,000원

문예회관관리 759,767 639,967 119,800

기 123,200 123,200 0

군 636,567 516,767 119,800

문예회관 운영 759,767 639,967 119,800

기 123,200 123,200 0

군 636,567 516,767 119,800

문예회관 운영관리 295,967 286,967 9,000

101 인건비 9,800 6,800 3,000

04 기간제근로자등보수 9,800 6,800 3,000

○ 주변정비 인부임 9,800 6,800 3,0009,800,000원

201 일반운영비 218,907 212,907 6,000

02 공공운영비 195,261 189,261 6,000

○ 전기요금 84,000 78,000 6,0007,000,000원 * 12월

우수공연유치 및 교육프로그램 운영 235,000 150,000 85,000

201 일반운영비 235,000 150,000 85,000

03 행사운영비 235,000 150,000 85,000

○ 자체 기획공연 추진 165,000 90,000 75,000

― 김광석 뮤지컬(바람이 불어오는 곳)

35,000 0 35,000

― 공연장 상주단체 우수공연 유치

40,000 0 40,000

○ 공연 및 교육프로그램 홍보물 제작

20,000 10,000 10,000

35,000,000원

40,000,000원

20,000,000원
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부서: 문화관광과

정책: 문예회관관리

단위: 문예회관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문예회관 노후장비 및 시설보수 40,000 20,000 20,000

401 시설비및부대비 40,000 20,000 20,000

01 시설비 40,000 20,000 20,000

○ 대공연장 무대장치 교체공사 40,000 20,000 20,00040,000,000원

한문연 문화예술 교육프로그램 운영(기금) 25,300 21,000 4,300

기 21,000 21,000 0

군 4,300 0 4,300

201 일반운영비 25,300 21,000 4,300

기 21,000 21,000 0

군 4,300 0 4,300

03 행사운영비 25,300 21,000 4,300

○ 한문연 문화예술 교육프로그램

25,300 21,000 4,30025,300,000원

기 21,000 21,000 0

군 4,300 0 4,300

문화예술축제 성과발표 참가 1,500 0 1,500

301 일반보상금 1,500 0 1,500

09 행사실비보상금 1,500 0 1,500

○ 문화예술축제 성과발표 참가 1,500 0 1,5001,500,000원

도서관 운영 85,000 0 85,000

균 56,000 0 56,000

군 29,000 0 29,000

도서관 운영관리 85,000 0 85,000

균 56,000 0 56,000

군 29,000 0 29,000

회진면 청소년문화의집 작은도서관 조성(균특) 80,000 0 80,000

균 56,000 0 56,000

군 24,000 0 24,000

401 시설비및부대비 56,000 0 56,000

균 39,200 0 39,200

군 16,800 0 16,800

01 시설비 56,000 0 56,000

○ 회진면청소년 문화의집 작은도서관 조성

56,000 0 56,00056,000,000

균 39,200 0 39,200

군 16,800 0 16,800

405 자산취득비 24,000 0 24,000

균 16,800 0 16,800

군 7,200 0 7,200

01 자산및물품취득비 24,000 0 24,000

○ 회진면청소년 문화의집 작은도서관 집기 및

서가 등 구입 11,000 0 11,00011,000,000

균 7,700 0 7,700

군 3,300 0 3,300
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부서: 문화관광과

정책: 도서관 운영

단위: 도서관 운영관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 회진면청소년 문화의집 작은도서관 도서구입

13,000 0 13,00013,000,000

균 9,100 0 9,100

군 3,900 0 3,900

장평면 작은도서관 운영 5,000 0 5,000

201 일반운영비 5,000 0 5,000

01 사무관리비 1,000 0 1,000

○ 장평면 작은도서관 운영 1,000 0 1,0001,000,000원

02 공공운영비 2,000 0 2,000

○ 전기, 통신요금 2,000 0 2,0002,000,000원

03 행사운영비 2,000 0 2,000

○ 문화프로그램 운영 2,000 0 2,0002,000,000원

재무활동(문화관광과) 499,443 404,240 95,203

보전지출 179,443 84,240 95,203

보전지출(반환금기타) 179,443 84,240 95,203

802 반환금기타 179,443 84,240 95,203

01 국고보조금반환금 175,285 84,240 91,045

○ 2015년 말산업 육성지원사업 52,797 0 52,797

○ 문화재 안내판 정비(장흥 보림사 철조비로자

나불좌상) 11,000 0 11,000

○ 국가지정문화재 보수정비사업 국비 잔액 반

납 23,575 0 23,575

○ 국가지정문화재 재난안전 관리사업 국비 잔

액 반납 3,673 0 3,673

52,796,830원

11,000,000원

23,574,900원

3,672,500원

02 시ㆍ도비보조금반환금 4,158 0 4,158

○ 수미사 재해위험지구 정비공사 1,126 0 1,126

○ 국가지정문화재 보수정비사업 도비 잔액 반

납 3,032 0 3,032

1,125,400원

3,031,050원
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